15-02-2024 02:42:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Rua calçada com paralelepipedo, necessitando camada asfáltica para corrigir desníveis, buracos, remendos,
superfícies irregulares, que com frequência provocam acidentes diversos.

Moradores pedem asfaltamento da via

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA JOSÉ NONATO RIBEIRO, TODA EXTENSÃO, CAZECA, 38.400-066, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 5932/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total